
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 309

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:21:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2019

N° do Processo: 120

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2019 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EXCLUSIVA DE
VEÍCULOS DA MARCA RENAULT PERTENCENTES ÀS SECRETARIAS DA SAÚDE (PLACAS
AZM-8792, BBT-8127 E BBT-8128) E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA (PLACA
BBI-9249) DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EXCLUSIVA DE
VEÍCULOS DA MARCA RENAULT PERTENCENTES ÀS SECRETARIAS DA SAÚDE (PLACAS
AZM-8792, BBT-8127 E BBT-8128) E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA (PLACA
BBI-9249) DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

31/07/2019 00:00:00 Processo Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2efeb271ba6040f389396bc5f9e3e9ed.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a45ce5595804d15ceacf2eda40ca5fb.docx

